МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023 № 51

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа
Стрежевой на период до 2030 года

В соответствии с частью 20 постановления Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа

Стрежевой на период до 2030 года согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                             В.В. Дениченко

Приложения
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Мэра
городского округа Стрежевой
от 25.08.2023 № 51

АКТУАЛИЗИРОВАННАЯ СХЕМА
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА

Книга 1: Утверждаемая часть, 76 л.;
Книга 2: Обосновывающие материалы к Схеме Теплоснабжения, 181 л.;
Приложения к обосновывающим материалам к схеме теплоснабжения городского
округа Стрежевой на период до 2030 г. Актуализация 2023 год, 221 л.